01 Pensionista.................................................................................................................Cr$214.200,00 
01 Pensionista.................................................................................................................Cr$119.822,52 

Art. 4º É fixado em Cr$102,00 (cento e dois cruzeiros) mensais, por dependente, o 
abono familiar concedido pela lei municipal que regula a matéria. 

Art. 5º Fica o Executivo autorizado a contratar professores para a regência de aulas 

extranumerárias, no valor de Cr$100,00 (cem cruzeiros) por aulas, nas escolas onde houver